
UCHWAŁA Nr III/ 21 /18 

 

Rady Gminy Samborzec z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wytypowanie przedstawiciela do reprezentowania gminy                     

w Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki  

 

 

 

 Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm. ) Rada Gminy Samborzec 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Na przedstawiciela w Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 

Koprzywianki, oprócz Wójta Gminy, wyznacza Pana Mieczysława Piątka. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 

Zgodnie z § 8 ust.1 statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 

Koprzywianki do udziału w Zgromadzeniu z głosem stanowiącym uprawniony 

jest Wójt (burmistrz) gminy członkowskiej Związku i jedna osoba wybrana 

przez Radę Gminy członkowskiej Związku.  
 

 

 

 

 


